
TECHNICKÁ DATAMEDO® PRO 30
nástěnné a stropní nástavbové svítidlo, kulaté,
3000/4000K, 10W, DALI, Touch, 70°, UGR<19, DC,
černá

Díky MEDO® PRO DC těžíte ze všech technických před-
ností prizmatické verze MEDO® PRO s činitelem oslnění
UGR<19. Dá se ovládat přes DALI a potěší vás životností
50 000 h (L80B10), slibnou energetickou účinností od 120
lm/W a vyšším podílem nepřímého světla. Účinná je také
instalace, neboť je obzvlášť rychlá díky naší EasyBase.
Vylepšený stupeň krytí IP 50 a vynikající index podání ba-
rev CRI>90 zajišťují mimořádnou kvalitu. Individuální mož-
nosti designu zaručují dvě elegantní barvy krytu a CCT pře-
pínač, který umožňuje snadnou volbu mezi 3 000 K a 4
000 K. Navíc si můžete být jisti, že díky integrovanému DC
driveru vám svítidla MEDO® PRO DC nezhasnou ani při
výpadku proudu.

Č. výrobku 1006411

Kód IP IP 50

Třída rázové pevnosti IK 02

Rázová pevnost 0.2 Joule

Montáž Nástavba

Podrobnosti montáže Strop,Strop s příslušenstvím,Stěna

Stmívatelné Áno

Technologie stmívání DALI,Dotyk

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Sekundární proud / napětí 250 mA

Třída ochrany I

Příkon 10 W

Teplota prostředí 25 °C

Minimální teplota prostředí -25 °C

Maximální teplota prostředí 45 °C

Provozní účinnost (LOR) 0,83

Jmenovitý pohotovostní výkon sítě 0.2 W

Počet svítidel na LS B16A 38

Počet svítidel na LS C16A 64

Úroveň rozběhového proudu 16 A

Doba trvání rozběhového proudu 255 µs

Stroboskopický efekt (SVM) 0.05

28

9,2

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Lumen 1250/1250 lm

Teplota barvy světla 3000/4000 Kelvin

Úhel záření 70 °

Barva černá

CRI 90

UGR ≤ 19

Data LXXBXX L80B10

Životnost 50000 h

Risk Group 1

Výška 9.2 cm

Průměr 28 cm

Hmotnost netto 1.5 kg

Celková hmotnost 1.605 kg

BIG WHITE strana 157

Světelného Zdroje

1807451

Příslušenství
1001952 MEDO 5m závěs , černá

1001950 MEDO 5m závěs , bílá

135250 Závěsná sada , pro kula-
té závěsné svítidlo ME-
DO, kulaté, černé, 5žilové

1001951 MEDO 5m závěs ,
stříbrošedá

135251 Závěsná sada , pro kula-
té závěsné svítidlo ME-
DO, kulaté, bílé, 5žilové

135254 Závěsná sada , pro kula-
té závěsné svítidlo ME-
DO, kulaté, stříbrošedé,
5žilové

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


